
 
 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Międzylesie 

           Sprawę prowadzi:  Ewa Siwek, tel. 74 812 63 27 wew. 

14

 

ITiG.271.2.2024 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00027075/01                        Międzylesie, 2024-02-20 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY NR 1 

 

Szanowni Państwo 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa Sali 

gimnastycznej wraz z łącznikiem do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Domaszkowie”. 

  

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 

złożoną przez: Marka Putz System Piotr Siekański, Łężyce 48A, 57-340 Duszniki Zdrój. 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ (Cena – 60,00%, 

okres gwarancji i rękojmi – 20%, doświadczenie kierownika budowy – 20%). 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 

przez następujących Wykonawców: 

1) Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

2) Marka Putz System Piotr Siekański, Łężyce 48A, 57-340 Duszniki Zdrój, 

3) Konsorcjum: Lider LK INWEST Sp. z o.o., ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław; Członek: KB 

INWEST Sp. z o.o., ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław, 

4) Defero Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością, ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112, 98-200 

Sieradz. 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

Cena  

Liczba pkt. w 

kryterium 

okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Liczba pkt. w 

kryterium 

doświadczenie 

kierownika 

budowy 

Łączna liczba 

punktów 
Uwagi 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

---- ---- ----- ---- 

OFERTA 

ODRZUCONA 

Uzasadnienie 

prawne: art. 226 ust. 

1 pkt 2 lit. c oraz 

art. 226 ust. 1 pkt. 

14  ustawy Pzp. 

Uzasadnienie 

faktyczne: 

nie złożono 

oświadczenia, o 

którym mowa w art. 

125 ust. 1, oraz nie 

wniesiono wadium. 



 
 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Międzylesie 

           Sprawę prowadzi:  Ewa Siwek, tel. 74 812 63 27 wew. 

14

 

2 

Marka Putz System 

Piotr Siekański 

Łężyce 48A 

57-340 Duszniki Zdrój 

60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

Uzasadnienie 

prawne: art. 239 

ustawy Pzp. 

Uzasadnienie 

faktyczne: 

Najkorzystniejsza 

oferta, 

niepodlegająca 

odrzuceniu 

3 

Konsorcjum 

Lider 

LK INWEST Sp. z o.o. 

ul. Wojszycka 46 

53-006 Wrocław 

Członek 

KB INWEST Sp. z o.o. 

ul. Wojszycka 46 

53-006 Wrocław 

58,17 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 98,17 pkt. - 

4 

Defero Spółka 

z ograniczoną  

odpowiedzialnością 

ul. Wojska Polskiego 102 lok. 

112 

98-200 Sieradz 

59,32 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 99,32 pkt. - 

 

 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY NR 1 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze. zm.) – w związku z 

nie złożeniem w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, oraz nie 

wniesienia wadium. 

 

Zamawiający w SWZ w rozdziale IX ust. 1 pkt. 1) poinformował Wykonawców, że do oferty należy 

dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

SWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu (art. 125 ust 1 ustawy Pzp) oraz w 

rozdziale XV SWZ Zamawiający żądał wniesienia wadium w wysokości 80.000 zł . 

Oferta Wykonawcy jaka została złożona w dniu 12 stycznia 2024 roku za pośrednictwem platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/miedzylesie i odszyfrowanej w dniu otwarcia ofert (26.01.2024 r.) 

zawierała jedynie formularz ofertowy stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. 

Zamawiający działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych, wezwał Wykonawcę do złożenia: 

1) oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1. o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 

oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ,  

2) Dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium w formie gwarancji bankowych, lub gwarancji 

https://platformazakupowa.pl/pn/miedzylesie


 
 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Międzylesie 

           Sprawę prowadzi:  Ewa Siwek, tel. 74 812 63 27 wew. 

14

 

ubezpieczeniowej, lub poręczenia udzielanego przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 

pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2019., poz.310, 836, 1572), z datą przed upływem terminu 

składania ofert. 

 

Wykonawca był zobowiązany do złożenia wyżej wymienionych dokumentów w terminie do dnia 06 

lutego 2024 r. do godziny 12:00, jednak w tym terminie nie zostały one przesłane. 

 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

oraz art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-20T11:13:46+0100
	TOMASZ KORCZAK




